

LYXIG MILJÖ ÖPPEN ÄVEN FÖR BESÖKARE

På Gran Hotel Miramar, i Málaga, kan man känna historiens vingslag över en drink.

Har du sett den från solstolen på stranden La Malagueta strax öster om tjuvfäktningsarenan? Den stora vita byggnaden som upptar ett helt kvarter är Gran Hotel Miramar, numera hotel- lens hotell. Så har det inte alltid varit. Under inbördeskriget brukades det som sjukhus och i modern tid har det även varit adressen för provinsdomstolen. Sedan 2017 är det hotell igen.

I Syd kustens septemhernummer delade vi med oss av en takbars-safari på fem bättre hotell i Málaga. Nu stegar vi upp och slår ett slag för ett besök på femstjärniga Gran Hotel Miramar med adress Paseo de Reding – ett av 30 hotell i Spanien som är listade på Leading Hotels of the World.

Från strandpromenaden kan du inte missa det. Entrén hittar du dock på landsidan i hörnet närmast tjuvfäktningsarenan. Vägen fram till trappan kantas av palmer och parken är en lummig, grön oas. Väl framme och du kippar efter andan. Det är inte sämre på insidan.

Innanför dörrarna passerar vi receptionen på höger sida och fortsätter rakt fram samtidigt som vi försöker låta bli att tappa hakan i ljusgården med sina enorma taklampor formade som droppar. Här är det fritt fram att slå sig ner, koppla av och kanske ta en kopp kaffe, men vårt mål är en välsmakande drink i takbaren på sjunde våningen med utsikt över det azurblå Medelhavet.

HISSEN TILL TAKBAREN hittar vi bakom flygeln längst bort i vänstra hörnet och det är bara att åka upp. Många tror att hotellens barer endast är för dem som bor där, men så är det inte. De vill ha gäster från utsidan – bara man är välklädd. Öppet är det från klockan 17 varje dag. Stängningstiden varierar beroende på vilken dag i veckan det är.

Det var den lokale arkitekten Fernando Guerrero Strachan som ritade huset i början av 1920-talet. Efter fem års byggande invigde



HOTEL PRÍNCIPE DE ASTURIAS INVIGDES I MITTEN AV 1920-TALET AV KUNG ALFONSO XIII OCH FASTIGHETEN BRUKADES SENARE SOM BÅDE KRIGSSJUKHUS OCH DOMSTOL, INNAN DEN 2017 ÅTER SLOG UPP SINA DÖRRAR FÖR GÄSTER SOM GRAN HOTEL MIRAMAR.

Kung Alfonso XIII det under namnet Hotel Príncipe de Asturias.

Men byggnaden fick bara vara hotell ett tiotal år. Under spanska inbördeskriget tog Francos

soldater över det och huset blev krigssjukhus. När kriget var över hängdes hotellskylten upp igen – den här gången under namnet Hotel Miramar – och då var det livligt

frekventerat av kungligheter och andra celebriteter från olika delar av Europa. Vi förstår varför byggnaden tilltalade "det vackra folket". Gå gärna rakt igenom hotellet och ut på den sidan som vetter mot havet. Där ligger utomhusdelen av hotellets middagsrestaurang och därifrån, en ståtlig trappa ner, ser du den stora poolen – den är endast för hotellets gäster, men titta kan du. Och ångrar dig gör du inte.



"MIRAMAR" BETYDER "SKÅDAR MOT HAVET", VILKET ÄR PRECIS VAD LYXHOTELLET GÖR INTILL MALAGUETASTRANDEN I MÁLAGA.

MÁLAGA ÄR EN blomstrand stad med tämligen gränslös framåtanda på agendan, men den har också varit en stad i totalt förfall. I slutet av 1960-talet, när ekonomin var på dekis och kriminaliteten utbredd, stängde hotellet. Det var tomt och övergivet under 20 års tid tills provinsdomstolen flyttade in. Tjugo år senare övergav även den byggnaden.

Åren som följde förstördes mycket, bland annat vittrade

Gran Hotel Miramars sju signatur- drinkar

Elder Cucumber

Gin, fläderblomma, lime, gurka och socker

Mojiterráneo

Gin Mare, basilika, mynta, citron, lime, apelsin, tonic water

Pistacho Gin Sour

Gin, citronsaft, socker, äggvita, pistage

Mielgarita

Tequila Vulcano 100% Blue Agave, citron, honung, passionsfrukt

Spicy Mezcalita

Mezcal*, apelsinjuice, citronjuice, agavesirap, Angostura, salt, chili

East & Hold-Up

Vodka, Aperol, ananasjuice, lime, socker, passionsfrukt

**rökig agavesprit från Mexiko*

den ikoniska trappan mot havet sönder. Inget var dock värre än att det gick att renovera till dess ursprungliga utseende när staden 2014 inledde en renovering för att försöka locka till sig lyxgäster från Marbella. Den spanska kedjan SantoS, med hotell i toppskiktet, köpte byggnaden 2016 och i januari året därpå var cirkeln sluten – huset var äntligen hotell igen. Det är det du nu ser framför dig. Projektet lyckades, eller hur?

Fotnot: The Leading Hotels of the World, Ltd. är en marknadsföringsorganisation som representerar över 400 lyxhotell i över 80 länder. Den grundades 1928 av europeiska hotellägare och har sitt huvudkontor i New York City.

TEXT & FOTO: ANN-CHRISTINE REIMER



MÁLAGAS LYXHOTELL ÄR ÖPPET ÄVEN FÖR BESÖKARE, FÖR MÅLTIDER ELLER BARA KOPPLA AV MED EN DRINK.



Dr. Margareta Wenkel
Distriktsläkare

www.stellakliniken.com
Calle Sor Juana Inés de la Cruz, Edificio Albatros XXI
Nueva Andalucía - Marbella
Tel. +34 623 470 090

DIN NYCKEL TILL MARBELLA

Efter mer än 30 års lokal etablering och tillit ser vi fram mot att hjälpa dig förverkliga din bostadsdröm. Vi söker också efter bra objekt i Nueva Andalucía med omnejd. Välkommen att kontakta oss!



+34 607 818 002

info@peterjacobsenpremiu estates.com
www.peterjacobsenpremiu estates.com

Club de Golf La Quinta, Avd. Tomás Pascual 22, Benahavís

